
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Devlet Ulusal Güvenlik Komitesi Binası İçindeki İşkence Uygulamaları 

 

Haber:  

Avrasya İçin Özgürlük Örgütü, Kırgızistan'da Devlet Ulusal Güvenlik Komitesi 
tarafından tutuklanan kişilerin maruz kaldığı işkence ve acımasız muamele 
uygulamalarına dair güvenilir kanıtlar yayınladı. Bu sonuçlar, son aylarda daha 
önce gözaltına alınmış kişilerle yapılan birkaç bağımsız görüşmelere 
dayanmaktadır. 

İfadelere göre, hükümeti eleştiren sosyal medya paylaşımları nedeniyle 
tutuklanan kişiler, Bişkek'teki Devlet Ulusal Güvenlik Komitesi'nin yeni ana 
binasının bodrum katına nakledilmişlerdir. Gözaltına alınanlar, daha önceki 
şiddet olaylarının sonucunda kan ve diğer biyolojik sıvı lekelerinin açıkça 
görülebildiği, penceresi olmayan büyük bir odaya girdirildiklerini ifade ettiler. 
Duvarlar, çığlıkların dışarıya ulaşmasını engellemek için tasarlanmış olup 
yumuşak ve ses yalıtımlı bir malzeme ile kaplanmıştır. 

Mazlumlar, odanın içinde şu işkence aletlerinin bulunduğunu ifade ettiler; 
elektrik şok cihazları, plastik çubuklar, boğma amacıyla kullanılan plastik 
torbalar ve kısmi boğma için kullanılan büyük su kapları. 

Gözaltına alınanlar darba, elektrik şokuna, boğaz sıkmaya ve boğulmaya 
maruz kaldıklarını vurguladılar. Ayrıca onlardan birçoğu, ağır psikolojik baskı 
altında, uydurma "itiraflar" için "özür diledikleri" videolar kaydetmeye zorlandılar. 

 

Yorum:  

Devlet Ulusal Güvenlik Komitesi unsurları tarafından işkenceye maruz 
kalanların büyük çoğunluğu, kendilerine uydurma bir şekilde aşırıcılık suçlaması 
yöneltilen davet taşıyıcılarıdır. Nitekim onlar, kaçırılma, geçici gözaltı 
merkezlerinde dövülme, cinsel organlara elektrik şoku verilmesi, suda boğulma 
ve diğer zulüm biçimleri de dahil olmak üzere en ağır ihlallere maruz kalmışlardır.  

Davet taşıyıcılarına yönelik bu zulüm, sırf Rabbimiz Allah’tır dedikleri için 
işlenmektedir.  İslam'a mensup olduklarını iddia eden bu sorumlular hangi 
odağın emirlerini uyguluyorlar? Akıl almaz suçlar işleyen güvenlik güçleri 
mensupları, hangi odağa güveniyorlar?! 

Buradan hareketle otoritenin elindeki birer araç haline gelmiş olan güç 
unsurlarına diyoruz ki: 2005, 2010 ve 2020 devrimlerinde nasıl aşağılanma ve 
baskıya maruz kaldığınızı hatırlayın. Halk, kendilerine yapılan haksızlığı asla 
unutmazlar ve affetmezler! O halde geçmişten ders çıkarın ve gerek 
Müslümanlara gerekse kendi halkınızın evlatlarına yaptığınız zulmünüzü 
durdurun. Dahası halkın güvenliğini koruyun ve ahiretteki akıbetinize dikkat 
edin! 



Bu tür zalimane uygulamalar, otoritenin halkın işlerini gözettiğine dair 
iddialarını geçersiz kılmakta ve insanların kendisine olan güvenini 
kaybetmektedir. Her otoritenin gücü ve prestiji halkın desteğine bağlıdır ve 
halkın desteği de ancak onların güvenini kazanarak elde edilebilir. Eğer bir 
otorite bugün bir bireyin güvenini kaybederse, o zaman yarın o, kaçınılmaz 
olarak çoğunluğun güvenini de kaybedecektir. Ayrıca otorite, dünya malı gibi 
“bugün var, yarın yoktur.” Nitekim Allahu Teala şöyle buyurmuştur:   وَتلِْكَ الْْيََّامُ ندَُاوِلهَُا
 O günleri biz insanlar arasında döndürür dururuz (zaferi bazen bir“ بَيْنَ النَّاسِ 
topluma bazen öteki topluma nasip ederiz.)” [Al-i İmran 140] 

Davet taşıyıcıları, İslam'ı hayatın gerçekliğine geri döndürmeye yönelik 
çabalarından bir an bile vazgeçmezler ve herhangi bir zalimin zulmünden ve 
herhangi bir kınayıcının kınamasından da korkmazlar. Tiran Kerimov'un 
hapishanelerinde işkence sonucu şehit düşen veya kalıcı sakatlıklara maruz 
kalan binlerce insanın hikâyeleri bunu kanıtlanmaktadır. 

Binaenaleyh zulüm ve korkutma politikası, davet taşıyıcılarının İslam'ı hayatın 
gerçekliğine geri döndürme azmini asla kıramayacak ve kalplerinde parlayan 
imanın nurunu da asla söndüremeyecektir. 

Nitekim Allahu Teala, zalimleri zulümleri konusunda şiddetli bir şekilde 
uyarmış ve onların kötü akıbetlerini de açıklamıştır; zira Subhanehu şöyle 
buyurmuştur:   ُالْْبَْصَار فِيهِ  تشَْخَصُ  لِيَوْمٍ  رُهُمْ  يؤَُخ ِ إنَِّمَا  الظَّالِمُونَ  يعَْمَلُ  ا  عَمَّ غَافلِاً   َ اللََّّ تحَْسَبَنَّ  وَلََ 
“(Rasulüm!) Sakın, Allah’ı zalimlerin yaptıklarından habersiz sanma! 
Ancak, Allah onları (cezalandırmayı), korkudan gözlerin dışarı fırlayacağı 
bir güne erteliyor.” [İbrahim 42] 
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